42

1795  
Die 13 Augusti

Joannes Bapt. Filius Caroli Calo pro qua dispensatione obtenta a Sede  
Apostolica supra quod ~~quod~~ consanguinitate in officio canonici  
de iure servandi maximam concordant cum J. ~~Carolo~~ ~~Fili~~  
Manis Filia Jacobi Calo presb. R. Antonii Calo Ministris  
J. Jacobi Antoniacum Clerico, J. Joanne vna Georgio Caplani et  
me J. V. V. S.

Edem de et annis.

42

Joannes Bapt. Filius Caroli Calo, promissis de iure per  
verba de presb. maximam concordant, cum J. ~~Carolo~~ ~~Fili~~  
Filia Joannis Lukew presb. S. J. ~~Carolo~~ ~~Fili~~  
Antoniacum et Caplani et me J. Valenti Deyagansio S.  
Die 13 Augusti

43

Die

Joannes Bapt olim  
delecto impedim  
Michaeli Comiss;  
Antonii Comiss;  
Die

Antonius Filius To  
delecto impedim  
Lionel. J. S.  
Ministris, et  
Die

J. Andreas Caplani  
et mi